
Data Oggetto ENTRATE USCITE SALDO

20/feb/07 resto per consumazioni da conferenza stampa presso Caffè Tommaseo 20,00 20,00

11/mag/07 contributo G. Carbone per manifestazione CORAGGIO LAICO 30,00 50,00

12/mag/07  contributo associazione TRASPARENZA E' PARTECIPAZIONE Gorizia in acquisto 100 rose 30,00 30,00 50,00

12/mag/07 contributo Claudio Clemente in acquisto e realizzazione cartelloni per CORAGGIO LAICO 23,70 23,70 50,00

13/mag/07 quota provvisoria di iscrizione Marco Gentili ad associazione radicale Trieste 30,00 80,00

13/mag/07 spese Clara Comelli per manifesti e volantini CORAGGIO LAICO 80,00 0,00

13/mag/07 offerte libere raccolte durante CORAGGIO LAICO 205,60 205,60

13/mag/07 contributo Alessandra Oretti per manifestazione CORAGGIO LAICO 50,00 255,60

14/mag/07 versamento su c/c postale per acquisto magliette associazione LUCA COSCIONI 46,00 209,60

27/giu/07 quota di iscrizione RxFVG Valter Beltramini (iscritto) + contributo 40,00 249,60

27/giu/07 quota di iscrizione Laura Campagner (iscritto) 30,00 279,60

27/giu/07 quota di iscrizione Lorenzo Cenni (iscritto) 30,00 309,60

27/giu/07 quota di iscrizione Clara Comelli (iscritto) 30,00 339,60

27/giu/07 quota di iscrizione Nicola Natalé (iscritto) 30,00 369,60

27/giu/07 quota di iscrizione Rossella Pizzo (socio sostenitore) 30,00 399,60

04/lug/07 quota di iscrizione Pietro Pipi (iscritto) 30,00 429,60

28/lug/07 quota iscrizione "ridotta per militanza" RxFVG Erminia De Felice (iscritto) 5,00 434,60

28/lug/07 quota iscrizione RxFVG Claudio Clemente (socio sostenitore) 30,00 464,60

28/lug/07 contributo Clara Comelli in ricarica telefonica e materiale per raccolta firme Pannella 40,00 40,00 464,60

28/lug/07 contributo Marco Gentili per registrazione dominio web www.rxfvg.it 18,59 18,59 464,60

28/lug/07 contributi raccolti presso tavolo Pannella pro Lorenzo Cenni per consegna firme Roma 30,00 30,00 464,60

06/set/07 contributi Clara Comelli in ricariche telefoniche 20,00 20,00 464,60

06/set/07 contributo Nicola Natalé in ricarica telefonica 10,00 10,00 464,60

18/set/07 quota di iscrizione Walter Mendizza (iscritto) 30,00 494,60

18/set/07 contributo pro Lorenzo Cenni per consegna firme Roma 70,00 424,60

18/set/07 contributo Lorenzo Cenni 35,00 459,60

18/ott/07 acquisto da parte di U. Raza di registratore digitale di precedente associazione radicale 40,00 499,60

22/nov/07 rinnovo domini web 43,00 456,60

13/feb/08 volantini incontro pubblico "Legge 194: moratoria? No grazie." / cena con Silvio Viale 100,00 356,60

13/feb/08 contributo Erminia De Felice 10,00 366,60

13/feb/08 contributi raccolti presso sala Oceania per "Legge 194: moratoria? No grazie." 89,00 455,60

14/feb/08 nolo Sala Stazione Marittima per "Legge 194: moratoria? No grazie." 282,00 173,60

14/feb/08 Contributo all’associazione radicale “Trasparenza è Partecipazione” 173,60 0,00


